
Przetarg na sprzedaż prawa własności
zabudowanej nieruchomości Powiatu
Cieszyńskiego położonej w Cieszynie
Data publikacji: 12.07.2024 14:53

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego ogłosił drugi przetarg pisemny nieograniczony na
sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości Powiatu Cieszyńskiego położonej
w Cieszynie, obręb 45, oznaczonej jako działka 97/4 o powierzchni 0,3819 ha.

Atrakcyjnie położona działka 97/4, obręb 45, zlokalizowana jest w śródmiejskiej strefie miasta Cieszyna, przy ul.
Żwirki i Wigury, zabudowana jest nieczynnymi obiektami Szpitala Śląskiego: budynkiem kuchni, pralni i kotłowni,
w zabudowie zwartej. Działka 97/4 ogrodzona jest trwałym ogrodzeniem od strony ul. Żwirki i Wigury, od strony
szpitala brak ogrodzenia. Teren wokół budynków jest utwardzony.

Dla dz. 97/4 nie został uchwalony plan zagospodarowanie przestrzennego, natomiast w studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/270/16 Rady
Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. działka znajduje się w jednostce B6U – tereny usług różnych.

Cena wywoławcza: 1.200.000,00 zł

Termin przetargu: 27.09.2024 r. godz. 1100

Informacja: Wydział Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Cieszynie, tel. 33 477 74 21,

33 477 74 23

Więcej informacji TUT i TUTAJ

https://www.powiat.cieszyn.pl/szybkieMenu/nieruchomosci
https://bip.powiat.cieszyn.pl/przetargi-nieruchomosci/56

	Przetarg na sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości Powiatu Cieszyńskiego położonej w Cieszynie

